香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：692）

自願性公佈

寶源控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）茲提述多份有關謝玲玲（「真正股東」）增持本
公司股份之媒體報導。

本公司接獲謝正陸女士（知名人士，一般稱為謝玲玲，「謝女士」）透過其法律代表發出之一封
函件。該函件表示，謝女士並非該名於二零一二年十月十五日提交披露通知，且現時名列於
香港聯合交易所有限公司網站之本公司主要股東名單之真正股東。

承董事會命
寶源控股有限公司
執行董事
黃文彬

香港，二零一二年十月十九日

於本公佈日期，董事會由以下成員組成：

執行董事 非執行董事 獨立非執行董事

黃文彬 姚國銘 陳翰源
曾敬燊 伍樂基
徐幗妍 梁錦安
傅振軍 杜恩鳴